ραιά επιβάλλονται στον (επ.) MAHMOOD, (όν.) QAISAR 

του ASGHAR MUHAMMAD και της IRSHAD BEGUM, γεν. 

21/06/1979 στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής, με 

Α.Φ.Μ. 120809888 (ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ): 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 1.500,00 €

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,4% 

36,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
1.536,00 € 

(χίλια πεντακόσια τριάντα 
έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών [σαράντα έξι (46) πακέτα τσιγάρα και 

πέντε (5) συσκευασίες καπνού], σύμφωνα με την παρ. 2 

του άρθρου 159, την παρ. 1 και την περ. ζ’ της παρ. 2 

του άρθρου 174, το άρθρο 131 και την παρ.

[...]

ϊσταμένης της Διεύθυνσης του 1ου Τελωνείου Πειραιά, 

επιβάλλεται στον (επ.) MUHAMMAD, (όν.) HASSAN του 

AJAZ και της BUSHRA, γεν. 01/01/1996 στο Πακιστάν, νυν 

αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 500121293: 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 5.156,82 €

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40% 

123,76 €

ΣΥΝΟΛΟ
5.280,58 € (πέντε χιλιάδες

διακόσια ογδόντα ευρώ 
και πενήντα οκτώ λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών [διακόσια εβδομήντα επτά (277) πακέτα 

τσιγάρα και σαράντα (40) συσκευασίες λεπτοκομμένου 

καπνού], σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 159, την 

παρ. 1 και την περ. ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 174, το άρ-

θρο 131 και την παρ. 1 του άρθρου 170 του ν. 5222/2025.

Η απόφαση αυτή δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της